o cenách a vyhlášky Ministerstva 
spravodlivosti č. 665/2004 Z. z. o odmenách a náhradách advokátov za poskytovanie 
právnych služieb uhradí kl ient advokátovi za poskytnuté právne služby v rozsahu 
podl'a bodu 1 a 2 tejto zmluvy zmluvnú odmenu vo výške 6.888,- EUR (slovom 
šesťtisícosemstoosemdesiatosem eur) bez DPH. 

5. Zmluvná odmena bola vyčíslená ako súčet odmien za požadované poskytnutie 
právnych služieb v nasledovnom rozsahu: zmluvná odmena vo výške 78,- Eur /hod. , 
pričom rozsah práce na každú ochrannú známku je 8 hodín, počet ochranných